УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 03.04.2025 № 367

г. Ленинск-Кузнецкий

Об итогах муниципального этапа

соревнований по футболу среди

команд юношей основных

общеобразовательных организаций в

рамках региональных соревнований

«Кузбасская спортивная школьная

лига»

На основании решения судейской коллегии муниципального этапа соревнований

по футболу среди команд юношей основных общеобразовательных организаций в

рамках региональных соревнований «Кузбасская спортивная школьная лига»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами управления образования команды победителей и

призеров муниципального этапа соревнований по футболу среди команд юношей

основных общеобразовательных организаций в рамках региональных соревнований

«Кузбасская спортивная школьная лига»:

I место - команда МБОУ «ООШ № 19», тренер Притужалов Д.Г., учитель

физической культуры МБОУ «ООШ № 19».

II место – команда МБОУ «ООШ № 38», тренер Шергин Д.Ю., учитель

физической культуры МБОУ «ООШ № 38», Инживяткина Ю.Ю., учитель физической

культуры МБОУ «ООШ № 38».

III место – команда МБОУ ООШ № 73, тренер Литвинова Ю.Ю., учитель

физической культуры МБОУ ООШ № 73.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления

образования                                                                                                        М.В. Дюкова

		CN=УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА, SN=Дюкова, G=Мария Владимировна, E=masha.dyukova26@yandex.ru, ИНН=423601146050, ИНН ЮЛ=4212011308, СНИЛС=09965448543, ОГРН=1024201304896, O=УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА, T=начальник управления, L=г. Ленинск-Кузнецкий, STREET="пр-кт Кирова, д. 55", S=Кемеровская область, C=RU
	2025-06-05T06:45:37+0000
	г. Ленинск-Кузнецкий
	Дюкова Мария Владимировна
	test_reason